- Las remuneraciones establecidas en la presente mantendrán su vigencia aún vencido el plazo 
previsto en el artículo 1º, hasta tanto no sean reemplazadas por las fijadas en una nueva Resolución.

ARTÍCULO 3°. - Reconózcase el pago de una SUMA DIARIA EXTRAORDINARIA NO REMUNERATIVA, NI 
BONIFICABLE, de PESOS DIEZ MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO ($ 10.528), sólo para el personal contratado por 
día, conforme se consigna en el Anexo de la presente.

ARTÍCULO 4°.- Instituyese un ADICIONAL POR ZONA DESFAVORABLE, de carácter NO REMUNERATIVO 
equivalente al DIEZ POR CIENTO (10%) del salario básico de la categoría conforme se consigna en el Anexo de la

[...]

DI-2025-7058-APN-DNLAYR#ENACOM FECHA 29/12/2025

EX-2025-94130220-APN- DNCSP#ENACOM

LA DIRECCIÓN NACIONAL DE LICENCIAS, AUTORIZACIONES Y REGISTROS DEL ENTE NACIONAL DE 
COMUNICACIONES ha dispuesto; 1.- Registrar que la firma DT LOGISTICA S.A. inscripta oportunamente bajo el 
N° P.P. MIL TREINTA Y DOS (1.032) como prestadora de servicios postales, ha declarado que comenzará a brindar 
el servicio ENVÍO COURIER con cobertura total en el ámbito internacional. 2.- Notifíquese, comuníquese a la ARCA, 
publíquese en extracto y cumplido archívese. Firmado: Sofía Angélica Fariña.